עותק החלטה זו יועבר לידי הסנגורית הציבורית המחוזי אשר תדאג להתייצבות נציג מטעמה לדיון הנדחה.

תשומת-לב כי החלטה קודמת של כב' השופטת שטרית בנוגע למינוי הסנגוריה הציבורית לייצג המשיב בתיק זה לא קוימה באשר לא התייצב לדיון הנוכחי נציג מטעמה.

ניתנה והודעה היום, כ"ח באב התשע"ז, 20 באוגוסט 2017, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט